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Najlepsi łyżwiarze figurowi w kraju pojawią się od jutra (21.03.2024) w Cieszynie na
zawodach Piastowski Piruet 2024.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl

W dniach 21-24 marca zgodnie z tradycją odbędą się ogólnopolskie zawody w łyżwiarstwie figurowym “Piastowski
Piruet”. Po raz kolejny gospodarzem imprezy będzie Miasto Cieszyn, a w ramach wydarzenia uczestnicy zmierzą się
w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Młodzików i Mistrzostwach Polski 2024.

Piastowski Piruet to prawdziwe święto polskich fanów łyżwiarstwa figurowego. Zawodnicy z całego kraju spotkają
się w Klubie Sportowym “Cieszyn”, żeby zmierzyć się w Mistrzostwach Polski swoich kategorii. Oprócz
profesjonalistów w zawodach mogą wziąć udział również amatorzy, czyli osoby dorosłe, które nie uprawiają
łyżwiarstwa figurowego zawodowo a także zawodniczki i zawodnicy startujący w konkurencji solo dance (taniec bez
partnera).

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski odbędą się w kategoriach: solistów i solistek oraz par sportowych. Kategoria
młodzieżowa pokrywa się z wiekiem seniora, dlatego też w imprezie zobaczymy wielu naszych kadrowiczów
znanych z aren międzynarodowych - wśród nich m. in. 18-go zawodnika Mistrzostw Europy 2022, Kornela
Witkowskiego czy Wicemistrzynię kraju, Laurę Szczęsną. Tu też w zaprezentuje się para sportowa, Wiktoria Pacha i
Szymon Derechowski.

W Mistrzostwach Polski Młodzików zobaczymy z kolei solistki i solistów oraz pary taneczne. Piastowski Piruet to
jedna z pereł w koronie sportowych wydarzeń w Cieszynie, a zarazem impreza, która od wielu lat przyciąga fanów
tego sportu pod polsko-czeską granicę. Zawody rokrocznie dostarczają niezapomnianych wrażeń, odkrywając przy
tym nowe talenty łyżwiarstwa figurowego.

– Zdecydowanie warto wpaść w tym czasie do Cieszyna. Impreza to połączenie Mistrzostw Polski z
Piastowskim Piruetem, który organizujemy już po raz czternasty – podkreśla Zbigniew Niżnikiewicz, członek
zarządu KS Cieszyn.

– Impreza rokrocznie przyciąga zawodników amatorów i solo dance, którzy nie startują w
profesjonalnych zawodach. To zarówno adepci różnych klubów łyżwiarskich, jak i zawodnicy stawiający
pierwsze kroki w łyżwiarstwie. Mamy obecnie ponad 350 zgłoszeń. To znacząca liczba, dlatego zawody
odbywają się przez aż 4 dni. W ubiegłym roku cieszyńscy zawodnicy zdobyli parę tytułów mistrzowskich i
wierzę, że w tym roku również dadzą publiczności powody do radości – kontynuuje Niżnikiewicz.

Zawody są współfinansowane ze środków Miasta Cieszyna oraz budżetu Powiatu Cieszyńskiego. Program zawodów
dostępny jest na stronie pzlf.pl.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.
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